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OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021
Nimellispääomaturvattu strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj
Merkintäaika: 20.12.2021 – 04.02.2022
Laina-aika: 09.02.2022 – 25.02.2025 
Kohde-etuus: Osakekori (BASF, Bayer, Vodafone Group, Nestle, Orange ja Kone B osakkeet)
Merkintähinta: 115 %
Enimmäistuotto: Enimmäistuottoa ei ole rajattu (maksimitappio −4,49 % p.a.)
Minimimerkintä: 1 000 euroa
ISIN-koodi: FI4000514054
Merkintäpaikat: Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021 -lainasta ja ymmärtääk-
seen täysin lainan sijoittamista koskevaan päätökseen liittyvät mahdolliset riskit ja edut, mahdollisen sijoittajan tulee 
perehtyä huolellisesti lainakohtaisiin ehtoihin sekä Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankin 23.4.2021 julkai-
semaan sekä 29.4.2021, 28.7.2021, 27.10.2021 ja 10.11.2021 täydentämään joukkovelkakirjaohjelmaesitteeseen ja 
avaintietoasiakirjaan. Tämä markkinointimate riaali ei yksinään anna täydellistä kuvaa lainan ominaisuuksista tai liikkee-
seenlaskijasta. Ohjelmaesitteen hyväksymistä ei pidä ymmärtää tarjottavien tai kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä 
markkinalla otettavien arvopapereiden hyväksymiseksi. Ohjelmaesite, viitatut asiakirjat, lainakohtaiset ehdot ja avain-
tietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikasta, OP Private -palvelukonttoreista sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.



OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021
OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021 on noin kolmevuotinen sijoitus kuuden eurooppalaisen yhtiön 
osakekurssien kehitykseen. Lainan kohde-etuusosakekorissa on mukana BASF, Bayer, Kone B, Nestle, 
Orange ja Vodafone Group osakkeet. 
Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuutena olevan osakekorin arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa 
määritellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. Lainaan 
sijoittaneelle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään nimellispääoma takaisin huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. 
Merkintähetkellä maksettua ylikurssia ei palauteta.

Sijoitus on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021 –lainaan?
Kuluttajien ostovoimaa rasittava kuluttajahintainflaatio sekä yritysten tuloksentekokykyä rasittavat kustannuspaineet ovat 
olleet talouskeskustelun keskeisimpiä teemoja jo kuukausien ajan. Yhtiöt ympäri maailman ovat valitelleet tuotantokustan-
nusten noususta läpi vuoden, ja inflaatio olikin yksi yleisimmistä teemoista, joita yhtiöt kommentoivat kolmannen vuosineljän-
neksen tulosjulkistusten yhteydessä. Tämän lainan kohde-etuusyhtiöiksi on valittu kansainvälisiä yhtiöitä, joilla on kilpailuetu 
omalla toimialallaan ja näin ollen hyvät mahdollisuudet selviytyä menestyksekkäästi myös nousevien kustannusten ympäris-
tössä.

Kuluneen vuoden aikana yhtiöiden kohtaamat kustannuspaineet ovat lisääntyneet, kun erityisesti energian, rahtikuljetusten 
ja useiden raaka-aineiden hinnat ovat olleet nousseet vahvasti. Tuotantokustannusten kohotessa yhtiöt ovat nostaneet asia-
kashintojaan, mikä on havaittavissa muun muassa teollisuuden tuottajahintaindekseistä, jotka mittaavat teollisuusyhtiöiden 
myymien tuotteiden hintatasoa. Tuoreimpien mittausten perusteella tuottajahintaindekseissä on nähty historiallisen korkeita 
vuosimuutoksia ja esimerkiksi euroalueella teollisuuden tuottajahinnat nousivat lokakuussa peräti 21,9 %:a verrattuna aikai-
semman vuoden lokakuuhun. Kohoavien kustannusten ympäristössä operoiminen voi olla yrityksille haastavaa, sillä erityisesti 
pienen markkinaosuuden yhtiöillä sekä tiukasti kilpailluilla toimialoilla korkeampien kustannusten siirtäminen asiakashintoi-
hin voi olla hankalaa. Mikäli yhtiöiden kustannukset nousevat enemmän kuin asiakashinnat, yhtiön liikevoittomarginaali laskee 
ja tuloksentekokyky heikentyy. Näin ollen kovien kustannuspaineiden ympäristössä hyväksi sijoituskohteeksi nousevat usein 
yhtiöt, joilla on vahva kilpailuetu, jotka pystyvät siirtämään kustannusten nousun asiakashintoihin mahdollisimman tehokkaasti 
tai muilla tavoin torjumaan kustannuspaineita. Tämän kaltaisilla yhtiöillä on keskimääräistä paremmat mahdollisuudet puolus-
taa liikevoittomarginaalejaan ja selviytyä suhteellisesti menestyksekkäämmin myös korkean inflaation ympäristössä. 

Lainan kohde-etuutena on eri toimialoja käsittävä, kattavasti hajautettu osakekori, johon on valikoitu suuria kansainvälisiä yhti-
öitä, joilla nähdään olevan merkittävää kilpailuetua omalla toimialallaan. Kaikki yhtiöt ovat oman sektorinsa suurimpia toimi-
joita, joilla on merkittävä markkinaosuus keskeisillä liiketoiminta-alueillaan. Korkea markkinaosuus tuo mukanaan skaalaetuja 
sekä paremman neuvotteluaseman alihankkijoiden suuntaan, millä on usein suora vaikutus yhtiön liikevoittomarginaaleihin. 
Toisaalta suuri markkinaosuus kertoo myös laadukkaasta johtamisesta, sillä voidaan olettaa, että nouseminen markkinajoh-
tajien joukkoon ja siellä pysyminen vaatii poikkeuksellisen kyvykkään johdon. Taitava johto pystyy todennäköisesti operoimaan 
keskimääräistä paremmin myös kustannuspaineiden ympäristössä, jolloin kulujen hallinta ja tuottavuuden maksimointi ovat 
korostetun tärkeitä. Näillä kriteerein kohde-etuusosakekoriin on valittu mukaan elintarvikejätti Nestlé, teleoperaattorit Voda-
fone sekä Orange, kemikaalivalmistaja BASF, hissi- ja liukuporrasvalmistaja Kone sekä lääkeyhtiö Bayer. 

Lainan rakenne tarjoaa sijoittajalle tuottopotentiaalia myös markkinan pysyessä paikallaan tai kehittyessä vain hieman posi-
tiivisesti. Samalla lainan kohde-etuutena olevan osakekorin kehitystä ei ole rajattu, jolloin sijoittajalla on rajoittamaton tuot-
topotentiaali kohde-etuuden kehittyessä positiivisesti. Nimellispääomaturva tarjoaa sijoittajalle turvaa osakekorin mahdol-
lista negatiivista kehitystä vastaan, joten lainan ominaisuudet tarjoavat sijoittajalle mahdollisuuden osallistua kohde-etuuskorin 
arvonnousuun ilman täyttä pääomariskiä ja ilman rajauksia. Sijoittajan on kuitenkin huomioitava, että tässä tuotteessa osin-
gosta ei saada lisätuottoa ja maksettua ylikurssia ei palauteta.



Kohde-etuutena kuusi osaketta:
BASF
P/B 1,49  
P/E est. 2022 10,32

BASF on yksi maailman suurimpia kemian alan yhtiöitä. Yhtiö perustettiin vuonna 1865 Saksan Ludwigshafenissa, missä sen 
pääkonttori edelleen sijaitsee. Yhtiön liiketoiminta-alueet jakautuvat kemikaali-, materiaali-, teollisuusratkaisu-, pintatekno-
logia-, ravitsemus- ja maataloussegmentteihin. Yhtiöllä on yhteensä noin 110 000 työntekijää Euroopassa, Pohjois- ja Etelä- 
Amerikassa sekä Aasiassa. Yhtiö avaa Harjavaltaan akkumateriaalien tuotantolaitoksen vuonna 2022, joka vahvistaa yhtiön 
asemaa globaalina sähköajoneuvojen akkumateriaalien valmistajana. Vuonna 2020 BASFin liikevaihto oli yli 59 miljardia euroa 
ja liikevoittoa kertyi noin 3,5 miljardia.

Bayer
P/B 1,42  
P/E est. 2022 6,83

Bayer AG on saksalainen yhtiö, joka lukeutuu maailman suurimpien lääke- ja terveysalojen yhtiöiden joukkoon. Yhtiön ydinosaa-
miseen kuuluvat lääketeollisuus-, terveydenhuolto- ja maataloustuotteet. Yhtiöllä on noin 300 tytäryritystä yli 70 maassa, ja 
yhteensä yritys työllistää maailmanlaajuisesti noin 100 000 ihmistä. Yhtiön liikevaihto vuonna 2020 oli noin 41,4 miljardia ja 
liikevoitto noin 7 miljardia euroa.

Kone
P/B 10,21  
P/E est. 2022 28,92

Kone on vuonna 1910 Suomessa perustettu kansainvälinen konepajayhtiö, jonka pääasialliset tuotteet ovat hissit, liukuportaat 
sekä automaattiovet. Koneen laitteet liikuttavat yli miljardia ihmistä päivittäin. Yhtiöllä on yli 60 000 työntekijää, jotka toimi-
vat yli 60 maassa. Yhtiöllä on tuotantoalueita Suomessa, Yhdysvalloissa, Meksikossa, Italiassa, Tšekissä, Intiassa sekä Kiinassa. 
Vuonna 2020 Koneen liikevaihto oli 9,9 miljardia ja liikevoitto 1250 miljoonaa euroa.

Nestlé
P/B 7,91  
P/E est. 2022 25,94

Nestlé on sveitsiläinen ruoka- ja juoma-alalla toimiva yritys. Yrityksen tuoteperheeseen kuuluu yli 2000 brändiä ja yritys on liike-
vaihdon määrällä laskettuna toimialansa markkinajohtaja. Nestléllä on noin 270 000 työntekijää ja 376 tehdasta 81 maassa. 
Yhtiön tuotteita myydään yli 180 maassa. Vuonna 2020 yhtiön liikevaihto oli noin 79 miljardia ja liikevoitto 13,9 miljardia euroa.

Orange
P/B 0,79  
P/E est. 2022 8,43

Orange on ranskalainen maailman suurimpiin lukeutuva teleoperaattori, joka toimii 26 maassa viidellä eri mantereella. Yhtiö 
ylläpitää kiinteitä sekä langattomia verkkoyhteyksiä, myy tietoturvapalveluja sekä operoi omaa pankkia, jolla oli yli 1.2 miljoo-
naa asiakasta. Yhtiöllä on merkittävä markkinaosuus Afrikan tietoliikenteestä. Yhtiö työllistää 142 000 työntekijää ja sen liike-
vaihto vuonna 2020 oli 42,3 miljardia ja liikevoitto 5,4 miljardia euroa. 

Vodafone Group
P/B 0,67  
P/E est. 2021 13,71

Vodafone on isobritannialainen maailman suurimpiin lukeutuva teleoperaattori, jolla on verkkoinfrastruktuuria 21 maassa 
viidellä eri mantereella. Yhtiöllä on Euroopan laajin 5G verkko, minkä lisäksi yhtiö on yksi Euroopan johtavista TV-yhtiöistä. 
Vodafonella on myös merkittävä rooli maksuliikenteen mahdollistajana Afrikassa, jossa yhtiön M-Pesa maksujärjestelmä 
välittää vuosittain yli 15 miljardia maksutapahtumaa. Näiden lisäksi yhtiöllä on merkittävää IoT-liiketoimintaa ja se omistaa 
81 % Vantage Towers -torniyhtiöstä, joka operoi 82 000 teletukiasemaa. Yhtiöllä on noin 96 000 työntekijää. Koko yhtiön 
liikevaihto vuonna 2020 oli noin 45 miljardia ja liikevoitto noin 7,5 miljardia euroa.



Kohde-etuutena olevan osakekorin indeksoitu historiallinen kurssikehitys 
6.12.2016–6.12.2021
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Kuvaaja havainnollistaa kohde-etuutena olevan osakekorin historiallista arvonkehitystä edeltävältä viideltä vuodelta. Historialli-
nen kehitys ei ole tae tulevasta. 
Lähteet: Bloomberg, yritysten internetsivut ja OP Yrityspankki Oyj 7.12.2021.

Sijoittajalle maksettavan mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu kohde-etuutena olevan osakekorin arvonmuutoksesta. Osakekorin arvonmuutos lasketaan 
osakekorin alkuarvon (määräytymispäivä 09.02.2022) ja loppuarvon (määräytymispäivä 09.02.2025) prosentuaalisena muutok-
sena. Jos Arvonmuutos on 0 – 22 %*:n välillä, hyvitys on 22 %*. Arvonmuutoksen ylittäessä kupongin, hyvitys on kohde- etuuden 
arvonmuutos. Osakekorin positiivista arvonmuutosta ei ole rajattu. Ylikurssia ei palauteta.

Mikäli lainaehtojen mukainen osakekorin arvonmuutos tarkasteltuna 09.02.2025 on negatiivinen, maksettavaa hyvitystä ei 
muodostu. Sijoittajille maksetaan eräpäivänä kuitenkin vähintään lainan nimellisarvo huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskija-
riski. Jos laina pidetään eräpäivään, eikä hyvitystä muodostu, lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on ylikurssin vuoksi negatiivi-
nen (−4,49 %). Ylikurssia ei palauteta. Lainalla ei ole vakuutta.

*Kuponki 22 % (alustava, vähintään 18 %).

Esimerkkejä osakekorin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia.
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien 
laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2 Esimerkki 3

Osakekorin arvonmuutos on 
positiivinen yli 22 % *

Osakekorin arvonmuutos on 
nolla, tai positiivinen  

enintään 22 %

Osakekorin arvonmuutos on 
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 115 % 115 % 115 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 11 500 € 11 500 € 11 500 €

Osakekorin arvonmuutos* 50,00 % 0,00 % −100 %

Tuottokerroin 100,00 % 100,00 % 100,00 %

Hyvitys** 50,00 % 22,00 % 0,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 15 000 € 12 200 € 10 000 €

Todellinen vuosituotto 9,12 % 1,96 % −4,49 %

* Osakekorin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo −1
** Kuponki on alustava 22 % (vähintään 18 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.



Osakekorin arvonmuutoksen vaikutus maksettavaan hyvitykseen
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Kuva: Kuvaaja kertoo osakekorin tuoton eri vaihtoehdot ja vastaavat sijoittajan lainasta saamat hyvitykset kupongilla 22 % 
(alustava, vähintään 18 %). Kuvaaja ei huomioi ylikurssia.

Sijoitukseen liittyviä riskejä
Markkinariski
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään (25.02.2025) asti, sen nimellispääomaan ei kohdistu osake-, korko- tai valuut-
tamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajalle eräpäivänä vähintään lainan nimellisarvon huomioiden kuiten-
kin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehitykseen liittyvä riski, 
minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken välisenä aikana 
esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan arvoa. 
Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä makset-
tavaa hyvitystä muodostu, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto ylikurssin vuoksi negatiivinen (−4,49 %). Maksettua ylikurssia 
ei palauteta.

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on yleinen oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija mak-
saa takaisin sijoittajille lainan nimellisarvon kokonaisuudessaan sekä laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti 
määrittelemän markkina-arvoisen tuoton lainan päättymishetkellä, joka voi huonoimmillaan olla nolla. 

Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan 
soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen lainmuutoksen vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta- 
asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina- 
arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmak-
sua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu lainaehtojen mukainen mukauttamistoimenpide, ja 
kohde- etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus eivät tuota taloudellisesti järkevää tai kohtuullista lopputulosta.



Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttö-
mäksi eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Sijoittaja voi liikkeeseenlaskijan mahdolli-
sen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takai-
sinmaksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluoki-
tus on A a 3 (Moody’s) ja A A− (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 7.12.2021).

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus perua lainan liikkeeseenlasku, mikäli merkintöjen määrä jää alle kolmen miljoonan euron. 
Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli kuponki jää alle 18 %:n.

Vastuullisuusperiaatteet strukturoiduissa tuotteissa
Tuotteessa noudatetaan OP Varainhoidon vastuullisen sijoittamisen periaatteita poissulkulistan osalta. Poissulkeminen perus-
tuu tyypillisesti kansainvälisten normien tai OECD:n ohjeiden vastaiseen toimintaan, tietyn tyyppisten aseiden valmistamiseen 
tai hiiliriskiin. Voit tutustua poissulkulistaan täältä. 



OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021 ehtojen tiivistelmä

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP Sijoitusobligaatio Kilpailuetu XV/2021

Kohde-etuus:
Osakekori, jossa kuusi yhtiötä tasapainoin:
BASF SE
Bayer AG
Vodafone Group Plc
Nestle SA
Orange SA
Kone Oyj B

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
1 000 euroa (minimimerkintä)

Merkintäaika:
20.12.2021 – 04.02.2022 

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
09.02.2022 

Takaisinmaksupäivä:
25.02.2025

Emissiokurssi:
115 %

Kuponki:
Alustavasti 22 % (vähintään 18 %)

Takaisinmaksumäärä:
Arvo-osuuksien omistajille maksetaan takai-
sinmaksupäivänä lainan nimellispääoma sekä 
mahdollinen hyvitys.

Vakuus:
Ei vakuutta

Verotus:
Lainan tuotto on lähdeveronalainen, mikäli se 
pidetään takaisinmaksupäivään (25.02.2025) 
asti. Mikäli laina myydään ennen sitä, syntynyt 
luovutusvoitto/-tappio on pääomatuloverotuk-
sen alaista. Verokohtelu määräytyy asiakkaan 
yksilöllisten olosuhteiden mukaan ja voi tulevai-
suudessa muuttua.

Noteeraus:
Lainaa ei listata.

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Osuuskunnan jäsenosuuspankeissa ja OP Yrityspankissa otetaan 
vastaan lainaa koskevia osto- ja myyntitarjouksia. OP Yrityspankki 
Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana 
normaa leissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi 
vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi 
likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.

Lainaan liittyvät kulut ja palkkiot:
Lainan säilytyksestä veloitetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston 
mukainen säilytyspalkkio. OP:n säilytysmaksuihin voi käyttää OP-bonuksia.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 3,18 %, joka vastaa noin 1,03 % 
prosentin vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään asti, 
eikä ole tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. Strukturointikus-
tannuksen suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan emissiokurssi 
on 115 %. Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei vähennetä 
eräpäivänä tuotosta taikka eräpäivänä palautettavasta takaisinmakset-
tavasta määrästä. Strukturointikustannus määritellään lainakohtaisesti 
ja se perustuu lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten arvoille 
arvostuspäivänä 13.12.2021. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-,  
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta eril-
listä merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat 
OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta. Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneu-
voksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen 
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenen-
kään yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, 
sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen sijoi-
tuspäätöksen tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntija-
neuvoja. On tärkeää muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae 
tulevista tuotoista. Mikäli esimerkeissä on käytetty historiallisia 
markkina-arvoja, markkina-arvot on määritetty käyttäen hyväksi 
julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua tietoa ja OP 
Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä mielessä sen näke-
myksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta 
arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan 
vero-, kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimi-
paikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista 
missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta

RISKILUOKITUS: MATALA RISKI. PÄÄOMATURVA. Strukturoidut 
sijoitustuotteet, joissa nimellispääoma palautetaan eräpäivänä, 
mikäli liikkeeseenlaskija on maksukykyinen. Pääomaturva on voi-
massa ainoastaan eräpäivänä eikä se kata ylikurssia eikä sijoittajan 
maksamia palkkioita ja kuluja. Liikkeeseenlaskijan takaisinmak-
sukykyyn liittyvä riski on kuvattu tässä markkinointiesitteessä.

OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fiYhdessä hyvä tulee.
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